Catalogo de

Pecads

RPDL 2250/2700/3000

Rocadeira Hidraulica Dupla Central e Lateral

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice

RPDL 2250 C/SUDOITC.......eceevevereeereiererrieeseresesessssvsssssssssssssssssesesssssssssssssssssssssssssesesssssas 4

TABEIA RPDL 2250 C/SUPOITE......oveveveveverereererereisesrsvsvsssssissssssssesesesssssssssssssssssssssesesssens 5

RPDL 2250 C/BANUESA......ocecvevevveveveveeeeerereressvsvevsversssssssssssesesesessssssssssssssssssssssesesssssas 6

Tabela RPDL 2250 C/BANUEIQ .........cvveeeveveeeererereesesvevevevississsssesesesesessssssssssssssssssssssesssens 7

RPDL 2700 C/SUDOITC.....oeceeverererevererrerseeesesesessssvssssssssssssssssesesessssssssssssssssssssssssssesessssses 8

TABEIA RPDL 2700 C/SUPOITE. .....ovvvveeererrererersisisrsrsrssssssssssssesesesesssssssssssssssssssesesesesens 9

RPDL 2700 C/BANUEA......ococveveveveveeevereeererererersvevsrevssisisssssssesesesssssssssssssssssssssssesessssses 10
Tabela RPDL 2700 C/BANUEIQ ........cvveeerereeererereesiersvevereseisseesesesesesesssssssssssssssesssssesens 11
RPDL 3000 C/SUDOITE.......eceevererererererereririeeresesesessssrssssssssisssssssesessssssssssssssssssssssssssesessssses 12
TAbela RPDL 3000 C/SUPOITE.......ooveveverreererereisisrsrsvssssssissssesesesssssssssssssssssssssesesesesens 13
RPDL 3000 C/BANGEIQ........c.cveeevereeereerererersseississesessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesans 14
Tabela RPDL 3000 C/BANUEIQ ........cvvvvveererereeeesreveverisisisseesesesesesesssssssissssssesesesesesens 15
Sapata de Regulagem de Corte COMPIELA ..........cueeeeeeeeeeeeieerereeeeieeesseeesreseirssesens 16
Caixa de Transmiss@o Multiplicadora (BPN) ...........eeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeereireveecveseseens 17
Caixa de Transmiss@o Multiplicadora (COMEr) .........uweeeeeeeveeeeeeeeeeeeireeeeveerens 18
(@V] oo Jo [0 LN o Tole K @011 ) (=1 o SOOI 19
Protecdo Lateral Maior COMPIETLQ...........c.eceeeeeereeeeereeeieeeeereireieseseeisssesssssessssessaseseanas 20
Protecdo Lateral Menor COMPIETQ.............ceeeeeevereeeeeeesiereireeestesessesessssessssssessssesenas 20
ProteOES dE COITENLE...........ccveeeeeeeeeeereeeereiereesieseisesesstesessssssssesessasesssesessssesssasesssesens 21
Protegdo Lateral Dianteira Direita (Corrente) COMPIEta............eeeeeeeveeerevvereeieerenenns 21
Protegdo Dianteira Central (Corrente) COmMPIeta............cuveeeeeeeeeeeeeeeereirereeseereenns 22
Protegdo Lateral Dianteira Esquerda (Corrente) Completa...............ccveeeeeverevceerenenn. 22
Protegdo Traseira Central (Corrente) COMPIELQ..........ccoeeeveeeeeeeeeeeeieirereireieesieseenns 23
Protegdo Lateral Traseira Direita (Corrente) Completa ............ueeeeeeeveeereveereeseereenn, 23
Roda de Profundidade COMPIBLA ............ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeieereee e sesesie vt s ssesenas 24
AGESIVOS ...verevveiririsieisissisisisissssssssssstsisssssssssssssssssssssssasasssssssessssassssstssssssssssssssssessssssses 25

RPDL07021A (Revisado: 12/2021) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« RPDL 2250 C/Suporte

*|tem 1 - Vide pagina 16
*|tem 2 - Vide pagina 17 e 18 49

Itens 3 e 4- Vide pdgina 19 Para efeito de reposicéo de pecas internas da Caixa de

*Itens 5 e 6 - Vide pagina 20 Transmissd@o Multiplicadora (*2), verificar na caixa o .
* Item 60 - Vide pagina 24 nome do fab”‘cantg (2) Nota: Itens 13A,24A,29A,49A e 51A, usar até a 10/2023, e os itens 13B,24B,29B,49B,51B e 65B usar a partir de 11/2023.

RPDL07021A “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela RPDL 2250 C/Suporte

E Codigo Descri¢ao do Produto E Codigo Descri¢ao do Produto

*1 15522010063-3 | Sapata de Regulagem Completa

*2 1 6020057992-8 | Caixa de Transmissao - Relacéo de Transmissao 1:1,92 (BPN)

*2 |1 6020059220-7 | Caixa de Transmissao Multiplicadora-Relacao de Transmissdo 1:1,92 (Comer)
*3 152040105450 | Cubo das Facas Completo Direito

*4 | 5204010546-8 | Cubo das Facas Completo Esquerdo

*5 | 5464010658-4 | Protecdo Traseira Lateral completa 950mm

*6 | 5464010653-3 | Protecdo Traseira Lateral completa 225mm

7 16020310601-0 | Conjunto de Protecao (Coifa TDP) (AEMCO CCPTDP)

8 |5448010001-0 | Polia de 3 Canais (CUBO)

9 |5448010036-3 | Polia de 6 Canais

10 | 6020058892-7 | Chaveta de Q3/8”x 44mm

11 16020058893-5 | Chaveta Q3/8”x 52mm

12 | 5368010141-4 | Mancal de Fixacéo das Facas ¢/ Limpador
13A|5040140015-7 | Barra Porta Facas Superior
13B| 5040011138-0 | Barra Porta Facas Superior

14 1 6020010443-1 | Arruela Lisa M10 @10,50X@30,00X2,50mm(Zincado Branco)(DIN 9021)
15 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média (Bicromatizada)

16 |5092010607-0 | Caixa de Protecdo das Facas

17 |5084010187-5 | Cabegalho de Engate

18 1 6010602560-9 | Jumelo de Engate de 190mm (Categoria 2)

19 |5530017771-8 | Suporte Menor da Chapa do 3° Ponto

20 | 5530017926-5 | Suporte Maior da Chapa do 3° Ponto

21 | 5530017728-9 | Suporte de Fixacao da Caixa Multiplicadora

22 | 6020050788-9 | Cardan CRAR 353TR X 353PI X 800TB C/CP (STU)

23 1 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 x 2,0 MA CL8 Ch.24mm Alt.13mm
24A 1 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado)
24B| 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado)

25 1 6020310938-8 | Parafuso Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP (Bicromatizado)
26 | 6020010448-2 | Arruela Lisa M8 @8,40X@24,00X2,00mm(Zincado Branco)(DIN 9021)
27 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 (Bicromatizado)

28 1 6020311269-9 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 20mm CL 8.8 RT(Bicromatizado)
29A| 5040140016-5 | Barra Porta Facas Inferior
29B| 5040011139-9 | Barra Porta Facas Inferior

30 | 4625264811-9 | Faca 451 x 100 x 12mm Aco Extra Forte (Corte Duplo)

31 | 5464010646-0 | Protecdo Direita da Polia Completa

32 | 5464010647-9 | Protecdo Esquerda da Polia Completa

33 | 5530016039-4 | Suporte da Protecdo (RPDL-3000)

34 1 6020310935-3 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm (L8.8 RP(Bicromatizado)
35 16020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado)

36 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 x 3,00 MA CL8 Ch.36mm Alt.19mm (Bicromatizado)
37 1 6020310660-5 | Pino Cabeca Francesa 328 x 105mm

38 | 60200104504 | Arruela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A)
39 |6020390293-2 | Trava com Argola @5,75 x 40mm

40 | 6020310188-3 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 65mm CL 8.8 RP(Bicromatizado)
41 | 5268010867-6 | Esticador de Correias de 230mm

RPDL07021A “

2 16020015986-4 | Arruela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125
3 16020311265-6 | Porca Sextavada M20 x 2,5 MA CL8 Ch.30mm Alt.16mm (Bicromatizado)

44 160200159856 | Arruela Lisa M16 (@17 x 330 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125

45 1 6020310937-0 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 100mm CL8.8 RP(Bicromatizado)

46 | 6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 (Bicromatizado)

47 16020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CL8.8 RT(Bicromatizado)

48 160203105951 | Pino Cabeca Fran. de @1”x 105mm

49A | 60203176174 | Parafuso Cab. Sextavada M16 X 1,50 X 75mm (18.8 Rp Especial (Bicromatizado)

49B | 6020317861-4 | Parafuso Cab. Sextavada M16 X 1,50 X 80mm CL8.8 RP

50 | 6020310934-5 | Parafuso Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm (L8.8 (Bicromatizado) Especial
6020317523-2 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 1,50 Mb CI8 Ch24mm Alt.16mm (Zinc. Brc)
51B| 6020317434-1 | Porca Sextavada M16 X 1,50 MB (L8 CH.24mm ALT.13mm

52 | 6020310338-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M24 X 3,00 MA CL8 CH.36mm ALT 28,00mm
53 | 6020317624-7 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp (Bicromatizado)

54 |16020059203-7 | Correia C-60

55 16020059204-5 | Correia C-87

56 | 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 834,00 x 360,00 x 5,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A)

57 16020310795-4 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1.1/4”12F UNF Ch.1.3/4" Alt. 33mm

58 16020312506-5 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 160mm CL 8.8 RP (Bicromatizado)

59 |6010601016-4 | Chapa Estriada Menor

60 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 326 x 344 x 4mm

*61|5530018139-1 | Suporte Controle De Altura Montado

62 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 §26 X @44 X 4mm (Zincado Branco)(Din 126)

63 | 6020317623-9 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 65mm (I8.8 Rp (Bicromatizado)

64 | 6020310848-9 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 1,50 Mb CI8 Ch30mm Alt22mm (Zincado Branco)
6020016250-4 | Arruela de travamento por cunha M16-DIN25201

0= =S S SN S OVONNNNWaN = = 2o oo Todos
wvi
=
-

— —_

—
N
[=2}
¥l
==

= A WNNMNNMNNMNN=S =S S BNNESSEBSBSO©




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« RPDL 2250 C/Bandeja

*|tem 1 - Vide pagina 16
*|tem 2 - Vide pagina 17 e 18
*tens 3 e 4 - Vide pagina 19

. e Para efeito de reposicdo de pecas internas da Caixa de
Itens 5 e 6 - Vide pagina 20 Transmissdo Multiplicadora (¥2), verificar na caixa o
* [tem 61 - Vide paginas 24 e 25 nome do fabricante

RPDL07021A n



>> BALDAN

« Tabela RPDL 2250 C/Bandeja

Catalogo de Pecas

20 1 5530017771-8 | Suporte Menor da Chapa do 3° Ponto

21 | 5530017926-5 | Suporte Maior da Chapa do 3° Ponto

22 | 6020058892-7 | Chaveta de Q3/8"x 44mm

23 | 60200588935 | Chaveta Q3/8”x 52mm

24 | 6020010443-1 | Arruela Lisa M10 10,50X@30,00X2,50mm(Zincado Branco)(DIN 9021)
25 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média (Bicromatizada)

26 | 60106025609 | Jumelo de Engate de 190mm (Categoria 2)

27 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

28 | 6020310808-0 | Porca Sextavada Dupla 5/8” 18F UNF GR5 CH.15/16" ALT.21,50mm (Bicromatizado)
29 |1 6020310946-9 | Parafuso Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT(Bicromatizado)

30 | 5024070001-5 | Arruela Lisa de @49 x Q20,5 x 15mm

31 | 6020010403-2 | Arruela de Pressdo M20 (Bicromatizado)

32 1 6020311265-6 | Porca Sextavada M20 x 2,5 MA CL8 Ch.30mm Alt.16mm (Bicromatizado)
33 16020310227-8 | Parafuso Arado Tipo A3 5/8” X 2.3/4” 18F UNF1A GR2 RP(Bicromatizado)
34 1 5368010891-5 | Mancal de Fixacao da Bandeja ¢/ Limpador

35 1 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 x 2,0 MA CL8 Ch.24mm Alt.13mm

36 | 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado)

37 1 6020310938-8 | Parafuso Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP (Bicromatizado)

38 | 6020010448-2 | Arruela Lisa M8 #8,40X@24,00X2,00mm(Zincado Branco)(DIN 9021)

39 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 (Bicromatizado)

40 | 6020311269-9 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 20mm CL 8.8 RT(Bicromatizado)

41 | 5530016039-4 | Suporte da Protecao (RPDL-3000)

42 | 6020310935-3 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP(Bicromatizado)
43 1 6020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado)

44 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 x 3,00 MA CL8 Ch.36mm Alt.19mm (Bicromatizado)

NNN—=ABRMRMNDNOOOONOOOAOARAPRCONWOONNDS 2 L ONWW— 2 AR N = = = AN TOdOS

RPDL07021A

E Codigo Descri¢ao do Produto eE_-: Codigo Descri¢ao do Produto '§
- - -
*1 15522010063-3 | Sapata de Requlagem Completa 45 16020310660-5 | Pino Cabega Francesa @28 x 105mm. 2
*2 |1 6020057992-8 | Caixa de Transmissao - Relacéo de Transmissao 1:1,92 (BPN) 46 | 60200104504 | Arruela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A) 2
*2 |1 6020059220-7 | Caixa de Transmissao Multiplicadora-Relagao de Transmissdo 1:1,92 (Comer) 47 |16020390293-2 | Trava com Argola @5,75 x 40mm 3
*3 1 5204010545-0 | Cubo das Facas Completo Direito 48 | 6020310188-3 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 65mm CL 8.8 RP(Bicromatizado) 4
*4 | 5204010546-8 | Cubo das Facas Completo Esquerdo 49 |5268010867-6 | Esticador de Correias de 230mm 1
*5 | 5464010658-4 | Protecdo Traseira Lateral completa 950mm 50 | 60200159864 | Arruela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125 10
*6 | 5464010653-3 | Protecdo Traseira Lateral completa 225mm 51 1 6020015985-6 | Arruela Lisa M16 (@17 x @30 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125 4
7 |5038020001-2 | Bandeja Giratoria 52 |1 6020310937-0 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 100mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 4
8 |4625264818-6 | Faca 445 x 3.1/2"de 1/2” (Corte Simples) 53 1 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CL8.8 RT(Bicromatizado) 9
9 15092010607-0 | Caixa de Protecdo das Facas 54 1 6020310595-1 | Pino Cabeca Fran. de @1”x 105mm 1
10 | 5464010646-0 | Protecao Direita da Polia Completa 55 | 6020317624-7 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp (Bicromatizado) 8
11 | 5530017728-9 | Suporte de Fixacao da Caixa multiplicadora 56 | 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34,00 x 360,00 x 5,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A) 1
12 | 6020310601-0 | Conjunto de Protecéo (Coifa TDP) (AEMCO CCPTDP) 57 16020310795-4 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1.1/4” 12F UNF Ch.1.3/4” Alt. 33mm 1
13 | 5464010647-9 | Protecdo Esquerda da Polia Completa 58 | 6020312506-5 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 160mm CL 8.8 RP (Bicromatizado) 2
14 |1 6020050788-9 | Cardan CRAR 353TR X 353PI X 800TB C/CP (STU) 59 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
15 | 6020059203-7 | Correia C-60 60 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 026 x 344 x 4mm 1
16 | 6020059204-5 | Correia C-87 61 16020310837-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon M20 x 2,50 MA CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 4
17 | 5448010001-0 | Polia de 3 Canais (Cubo) *62| 5530018139-1 | Suporte Controle De Altura Montado 1
18 | 5448010036-3 | Polia de 6 Canais 63 | 6020310848-9 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 1,50 Mb CI8 Ch30mm Alt22mm (Zincado Branco) 12
19 | 5084010187-5 | Cabecalho de Engate 64 | 6020317623-9 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 65mm (I8.8 Rp (Bicromatizado) 4




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« RPDL 2700 C/Suporte

*|tem 1 - Vide pagina 16
*|tem 2 - Vide pagina 17 e 18
*tens 3 e 4 - Vide pagina 19

Para efeito de reposicdo de pecas internas da Caixa de

*Itens 5 e 6 - Vide pagina 20 Transmissdo Multiplicadora (*2), verificar na caixa o 5 . .
* |tem 61 - Viide paginas 24 e 25 nome do fabricante Nota: Itens 9A,10A,40A,52A e 54A, usar até a 10/2023, e os itens 9B,10B,40B,52B,54B e 65B usar a partir de 11/2023.

RPDL07021A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« TabelaRPDL 2700 C/Suporte

Todos

E Codigo Descri¢ao do Produto eE_g Codigo Descri¢ao do Produto

—
o

42 16020015986-4 | Arruela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125

43 16020010403-2 | Arruela de Pressao M20 (Bicromatizado)

44 |1 6020310938-8 | Parafuso Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP (Bicromatizado)

45 16020310935-3 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm (L8.8 RP(Bicromatizado)

46 |6020010448-2 | Arruela Lisa M8 @8,40X@24,00X2,00mm(Zincado Branco)(DIN 9021)

47 16020010004-5 | Arruela de Pressao M8 (Bicromatizado)

48 | 6020311269-9 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 20mm CL 8.8 RT(Bicromatizado)

49 | 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34,00 x 360,00 x 5,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A)

50 |6020310795-4 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1.1/4”12F UNF Ch.1.3/4” Alt. 33mm

51 | 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 x 2,0 MA CL8 Ch.24mm Alt.13mm

52A16020317617-4 | Parafuso Cab. Sextavada M16 X 1,50 X 75mm (8.8 Rp Especial (Bicromatizado)
52B|6020317861-4 | Parafuso Cab. Sextavada M16 X 1,50 X 80mm CL8.8 RP

53 | 6020310934-5 | Parafuso Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm CL8.8 (Bicromatizado) Especial
6020317523-2 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 1,50 Mb CI8 Ch24mm Alt.16mm (Zinc. Brc)
54B| 60203174341 | Porca Sextavada M16 X 1,50 MB (L8 CH.24mm ALT.13mm

55 16020310338-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M24 X 3,00 MA CL8 CH.36mm ALT 28,00mm
56 |6020317624-7 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp (Bicromatizado)

57 1 6020312506-5 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 160mm CL 8.8 RP (Bicromatizado)

58 |6010601016-4 | Chapa Estriada Menor

59 |6020050788-9 | Cardan CRAR 353TR X 353PI X 800TB C/CP (STU)

60 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 @26 x 044 x 4mm

*61] 5530018139-1 | Suporte Controle De Altura Montado

62 | 6020317623-9 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 65mm CI8.8 Rp (Bicromatizado)

*1 15522010063-3 | Sapata de Regulagem Completa
*2 1 6020057992-8 | Caixa de Transmissao - Relacéo de Transmissao 1:1,92 (BPN)
*2 |1 6020059220-7 | Caixa de Transmissao Multiplicadora-Relacao de Transmissdo 1:1,92 (Comer)
*3 152040105450 | Cubo das Facas Completo Direito
*4 | 5204010546-8 | Cubo das Facas Completo Esquerdo
*5 | 5464010656-8 | Protecdo Traseira Lateral completa 1185mm
*6 | 5464010654-1 | Protecdo Traseira Lateral completa 485mm
7 |5368010141-4 | Mancal de Fixacao das Facas ¢/ Limpador
8 4625265611-1 | Faca 540 x 100 x 12mm Corte Duplo Ao Extra Forte
9A | 5040140015-7 | Barra Porta Facas Superior
9B | 5040011138-0 | Barra Porta Facas Superior
10A|5040140016-5 | Barra Porta Facas Inferior
10B| 5040011139-9 | Barra Porta Facas Inferior
11 | 5448010001-0 | POLIA DE 3 CANAIS (CUBO)
12 | 5448010036-3 | Polia de 6 Canais
13 | 5464010639-8 | Protecao Direita da Polia Completa
14 1 5530017728-9 | Suporte de Fixacao da Caixa multiplicadora
15 | 5464010640-1 | Protecao Esquerda da Polia Completa
16 |6020310601-0 | Conjunto de Protecao (Coifa TDP) (AEMCO CCPTDP)
17 | 5530016039-4 | Suporte da Protecdo (RPDL-3000)
18 |5084010187-5 | Cabegalho de Engate
19 |5530017766-1 | Suporte Menor da Chapa do 3° Ponto
20 | 5530010214-9 | Suporte Direito do 3° Ponto

AN BRBNORRREARERERRDRO_, BB NAEO

21 1 6010602560-9 | Jumelo de Engate de 190mm (Categoria 2) 63 | 6020310848-9 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 1,50 Mb CI8 Ch30mm Alt22mm (Zincado Branco) 12
22 1 6020050264-0 | Correia C- 68 64 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 @26 X @44 X 4mm (Zincado Branco)(Din 126) 4
23 | 6020050237-2 | Correia C- 96 65B| 6020016250-4 | Arruela de travamento por cunha M16-DIN25201 8

24 | 5092010605-3 | Caixa de Protecao das Facas

25 16020310457-2 | Porca Sextavada M24 x 3,00 MA CL8 Ch.36mm Alt.19mm (Bicromatizado)
26 | 6020310660-5 | Pino Cabeca Francesa 328 x 105mm.

27 1 6020390293-2 | Trava com Argola 05,75 x 40mm

28 | 6020010450-4 | Arruela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A)
29 | 6020058892-7 | Chaveta de Q3/8"x 44mm

30 | 6020310188-3 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 65mm CL 8.8 RP(Bicromatizado)

31 16020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado)

32 | 6020058893-5 | Chaveta Q3/8”x 52mm

NNBEWNWNNSWWN S S S8 0000 NNNNNN AN = = = 2o 2N Todos
v
S
=

33 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média (Bicromatizada) 10
34 | 6020015985-6 | Arruela Lisa M16 (@17 x @30 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125 4
35 16020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CL8.8 RT(Bicromatizado) 10
36 | 6020310937-0 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 100mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 4
37 16020311265-6 | Porca Sextavada M20 x 2,5 MA CL8 Ch.30mm Alt.16mm (Bicromatizado) 8

38 | 5268010867-6 | Esticador de Correias de 230mm 1

39 16020310595-1 | Pino Cabeca Fran. de @1”x 105mm 1

40A | 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado) 12
40B| 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado) 8
41 1 6020010443-1 | Arruela Lisa M10 @10,50X@30,00X2,50mm(Zincado Branco)(DIN 9021) 10

RPDL07021A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« RPDL 2700 C/Bandeja

*|tem 1 - Vide pagina 16
*|tem 2 - Vide pagina 17 e 18
*tens 3 e 4 - Vide pagina 19

e Para efeito de reposicdo de pecas internas da Caixa de
* Itens 5 e 6 - Vide pagina 20 Transmissdo Multiplicadora (*2), verificar na caixa o
* [tem 61 - Vide paginas 24 e 25 nome do fabricante

RPDL07021A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela RPDL 2700 C/Bandeja

E Codigo Descri¢ao do Produto eE_-: Codigo Descri¢ao do Produto '§
- - -
*1 15522010063-3 | Sapata de Regulagem Completa 45 160200104431 | Arruela Lisa M10 010,50X@30,00X2,50mm(Zincado Branco)(DIN 9021) 10
*2 |1 6020057992-8 | Caixa de Transmissao - Relacéo de Transmissao 1:1,92 (BPN) 46 | 6020015986-4 | Arruela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125 6
*2 |1 6020059220-7 | Caixa de Transmissao Multiplicadora-Relagao de Transmissdo 1:1,92 (Comer) 47 16020310938-8 | Parafuso Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP (Bicromatizado) 4
*3 1 5204010545-0 | Cubo das Facas Completo Direito 48 | 6020310601-0 | Conjunto de Protecdo (Coifa TDP) (AEMCO CCPTDP) 1
*4 | 5204010546-8 | Cubo das Facas Completo Esquerdo 49 | 6020310935-3 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 2
*5 | 5464010656-8 | Protecdo Traseira Lateral completa 1185mm 50 | 6020010448-2 | Arruela Lisa M8 @8,40X@24,00X2,00mm(Zincado Branco)(DIN 9021) 4
*6 | 5464010654-1 | Protecdo Traseira Lateral completa 485mm 51 1 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 (Bicromatizado) 4
7 |5464010639-8 | Protecao Direita da Polia Completa 52 16020311269-9 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 20mm CL 8.8 RT(Bicromatizado) 4
8 |5464010640-1 | Protecao Esquerda da Polia Completa 53 1 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34,00 x 360,00 x 5,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A) 1
9 |5530017728-9 | Suporte de Fixacao da Caixa multiplicadora 54 |16020310795-4 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1.1/4” 12F UNF Ch.1.3/4” Alt. 33mm 1
10 | 5530016039-4 | Suporte da Protecao (RPDL-3000) 55 1 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 x 2,0 MA CL8 Ch.24mm Alt.13mm 8
11 | 5448010001-0 | POLIA DE 3 CANAIS (CUBO) 56 | 6020317624-7 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp (Bicromatizado) 8
12 | 5448010036-3 | Polia de 6 Canais 57 16020312506-5 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 160mm CL 8.8 RP (Bicromatizado) 2
13 1 6020050237-2 | Correia C- 96 58 | 6010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
14 | 6020050264-0 | Correia C - 68 59 1 6020050788-9 | Cardan CRAR 353TR X 353P1 X 800TB C/CP (STU) 1
15 | 5084010187-5 | Cabecalho de Engate 60 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 026 x 044 x 4mm 1
16 | 5530017766-1| Suporte Menor da Chapa do 3° Ponto 61 | 6020310837-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon M20 x 2,50 MA CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 4
17 | 5530010214-9 | Suporte Direito do 3° Ponto *62| 5530018139-1 | Suporte Controle De Altura Montado 2
18 1 5038020001-2 | Bandeja Giratoria 63 | 6020310848-9 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 1,50 Mb CI8 Ch30mm Alt22mm (Zincado Branco) 12
19 | 4625265608-1 | Faca 545 x 3.1/2" de 1/2" Aco Extra Forte (Corte Simples) 64 | 6020317623-9 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 65mm (8.8 Rp (Bicromatizado) 4

20 | 5368010891-5 | Mancal de Fixacao da Bandeja ¢/ Limpador

21 1 5092010605-3 | Caixa de Protecdo das Facas

22 | 6020058892-7 | Chaveta de Q3/8"x 44mm

23 1 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

24 16020310808-0 | Porca Sextavada Dupla 5/8” 18F UNF GR5 CH.15/16” ALT.21,50mm

25 16020310946-9 | Parafuso Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT(Bicromatizado)

26 | 6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 (Bicromatizado)

27 1 6020311265-6 | Porca Sextavada M20 x 2,5 MA (L8 Ch.30mm Alt.16mm (Bicromatizado)
28 | 5024070001-5 | Arruela Lisa de @49 x Q20,5 x 15mm

29 1 6020310227-8 | Parafuso Arado Tipo A3 5/8" X 2.3/4” 18F UNF1A GR2 RP(Bicromatizado)
30 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 x 3,00 MA CL8 Ch.36mm Alt.19mm (Bicromatizado)
311 6020310660-5 | Pino Cabeca Francesa @28 x 105mm

32 1 6020390293-2 | Trava com Argola @5,75 x 40mm

33 | 6020010450-4 | Arruela Lisa M33 @31,00 x 356,00 x 4,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A)
34 |1 6020310188-3 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 65mm CL 8.8 RP(Bicromatizado)
35 16010602560-9 | Jumelo de Engate de 190mm (Categoria 2)

36 | 6020010196-3 | Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado)

37 | 6020058893-5 | Chaveta Q3/8”x 52mm

38 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média (Bicromatizada)

39 | 6020015985-6 | Arruela Lisa M16 (@17 x @30 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125

BOSNNNANWNNOADSR®OW S NEAN—= 2 SWWaN == oo oo Todos

40 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CL8.8 RT(Bicromatizado) 10
41 1 60203109370 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 100mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 4
42 | 5268010867-6 | Esticador de Correias de 230mm 1
43 | 6020310595-1 | Pino Cabeca Fran. de @1”x 105mm 1
44 1 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado) 8

RPDL07021A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« RPDL 3000 C/Suporte

*|tem 1 - Vide pagina 16
*|tem 2 - Vide pagina 17 e 18
*tens 3 e 4 - Vide pagina 19

Para efeito de reposicdo de pecas internas da Caixa de

*Itens 5 e 6 - Vide pagina 20 Transmissdo Multiplicadora (*2), verificar na caixa o 5 . .
* |tem 61 - Viide paginas 24 e 25 nome do fabricante Nota: Itens 15A,17A,27A,41A e 42A, usar até a 10/2023, e os itens 15B,17B,27B,41B,42B e 65B usar a partir de 11/2023.

RPDL07021A n



>> BALDAN

« Tabela RPDL 3000 C/Suporte

Catalogo de Pecas

24 16020390293-2
251 6020310595-1
26 | 6020310188-3
27A| 6020317617-4
27B| 6020317861-4
28 | 5268010871-4
29 1 6020015985-6
30 | 6020010403-2
31 6020010394-0
32 1 6020310299-5
33 1 6020010450-4
34 1 6020310660-5
35 1 6020058893-5
36 | 6020015986-4
37 | 6020058892-7
38 16020010196-3
39 | 6020310934-5
40 | 6020310338-0
41A1 6020010124-6

Trava com Argola 05,75 x 40mm

Pino Cabeca Fran. de @1”x 105mm

Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 65mm CL 8.8 RP(Bicromatizado)
Parafuso Cab. Sextavada M16 X 1,50 X 75mm C18.8 Rp Especial (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 80mm (L8.8 RP

Esticador de Correias de 290mm

Arruela Lisa M16 (@17 x @30 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125

Arruela de Pressao M20 (Bicromatizado)

Arruela de Pressao M10 Média (Bicromatizada)

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm CL8.8 RT(Bicromatizado)

Arruela Lisa M33 @31,00 x 56,00 x 4,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A)

Pino Cabega Francesa @28 x 105mm.

Chaveta Q3/8”x 52mm

Arruela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125

Chaveta de Q3/8"x 44mm

Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado)

Parafuso Cab. Francesa M24 x 3,00 x 80mm (L8.8 (Bicromatizado) Especial
Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M24 X 3,00 MA CL8 CH.36mm ALT 28,00mm
Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado)

— — — =
P PRNWSNNNSSOR S ARRE S WWWS 0 0 o NNBENNNSNS 2 S o 000N TOdOS

E Codigo Descri¢ao do Produto sE_g Codigo Descri¢ao do Produto '§
- - -
*1 15522010063-3 | Sapata de Regulagem Completa 41B| 6020010124-6 | Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado) 8
*2 |1 6020057992-8 | Caixa de Transmissao - Relacéo de Transmissao 1:1,92 (BPN) 42A16020317523-2 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 1,50 Mb CI8 Ch24mm Alt.16mm (Zinc. Brc) 4
*2 |1 6020059220-7 | Caixa de Transmissao Multiplicadora-Relagao de Transmissdo 1:1,92 (Comer) 42B| 6020317434-1 | Porca Sextavada M16 X 1,50 MB CL8 CH.24mm ALT.13mm 4
*3 1 5204010545-0 | Cubo das Facas Completo Direito 43 1 6020010443-1 | Arruela Lisa M10 #10,50X@30,00X2,50mm(Zincado Branco)(DIN 9021) 10
*4 | 5204010546-8 | Cubo das Facas Completo Esquerdo 44 1 6020310818-7 | Porca Sextavada M16 x 2,0 MA CL8 Ch.24mm Alt.13mm 8
*5 | 5464010657-6 | Protecdo Traseira Lateral completa 1305mm 45 16020310935-3 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 2
*6 | 5464010655-0 | Protecdo Traseira Lateral completa 640mm 46 | 6020311265-6 | Porca Sextavada M20 x 2,5 MA CL8 Ch.30mm Alt.16mm (Bicromatizado) 8
7 |5464010617-7 | Protecao Direita da Polia Completa 47 1 6020310795-4 | Porca Sext. AutoTravante (/Nylon Alta @1.1/4” 12F UNF Ch.1.3/4” Alt. 33mm 1
8 | 5464010618-5 | Protecdo Esquerda da Polia Completa 48 16010602560-9 | Jumelo de Engate de 190mm (Categoria 2) 2
9 |5530017728-9 | Suporte de Fixacao da Caixa multiplicadora 49 | 6020317624-7 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp (Bicromatizado) 8
10 | 6020310601-0 | Conjunto de Protecao (Coifa TDP) (AEMCO CCPTDP) 50 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 x 3,00 MA (L8 Ch.36mm Alt.19mm (Bicromatizado) 2
11 | 5448010036-3 | Polia de 6 Canais 51 |1 6020310937-0 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 100mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 4
12 | 5448010001-0 | Polia de 3 Canais (CUBO) 52 | 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34,00 x 360,00 x 5,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A) 1
13 1 5530016039-4 | Suporte da Protecdo (RPDL-3000) 53 1 6020310938-8 | Parafuso Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP (Bicromatizado) 4
14 |5368010141-4 | Mancal de Fixacao das Facas ¢/ Limpador 54 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
15A| 5040140011-4 | Barra Porta Facas Superior 55 |1 6020312506-5 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 160mm CL 8.8 RP (Bicromatizado) 2
15B| 5040011074-0 | Barra Porta Facas Superior 56 | 6020010448-2 | Arruela Lisa M8 8,40X@24,00X2,00mm(Zincado Branco)(DIN 9021) 4
16 | 4625265611-1 | Faca 540 x 100 x 12mm Corte Duplo Aco Extra Forte 57 16020311269-9 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 20mm CL 8.8 RT(Bicromatizado) 4
17A| 5040140012-2 | Barra Porta Facas Inferior 58 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 (Bicromatizado) 4
17B| 5040011073-2 | Barra Porta Facas Inferior 59 | 6020050788-9 | Cardan CRAR 353TR X 353PI X 800TB C/CP (STU) 1
18 | 5530010313-7 | Suporte Direito do 3° Ponto 60 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 026 x 44 x 4mm 1
19 | 5084010187-5 | Cabegalho de Engate *61| 5530018139-1 | Suporte Controle De Altura Montado 2
20 | 5530160131-9 | Suporte Menor da Chapa do 3° Ponto 62 | 6020317623-9 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 65mm CI8.8 Rp (Bicromatizado) 4
21 15092010597-9 | Caixa de Prote¢ao das Facas 63 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 §26 X @44 X 4mm (Zincado Branco)(Din 126) 4
22 1 6020050238-0 | Correia C-73 64 | 6020310848-9 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 1,50 Mb CI8 Ch30mm Alt22mm (Zincado Branco) 12
23 16020050237-2 | Correia C-96 65B| 6020016250-4 | Arruela de travamento por cunha M16-DIN25201 8

RPDL07021A n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« RPDL 3000 C/Bandeja

*|tem 1 - Vide pagina 16
*|tem 2 - Vide pagina 17 e 18

*Itens 3 e 4 - Vide pagina 19 Para efeito de reposicdo de pecas internas da Caixa de
*Itens 5 e 6 - Vide pagina 20 TransmissGo Multiplicadora (*2), verificar na caixa o
nome do fabricante

*Item 61 - Vide paginas 24 e 25

RPDL07021A n



>> BALDAN

« Tabela RPDL 3000 C/Bandeja

Catalogo de Pecas

20 |6020010412-1
21 |16020310946-9
22 | 4625266010-0
23 |15024070001-5
24 15530160131-9
25 1 6020010450-4
26 | 6020310660-5
27 | 6020058893-5
28 1 6020015986-4
29 1 6020310227-8
30 | 6020311265-6
31 6020310808-0
32 1 6020010443-1
33 16020310818-7
34 1 6020310935-3
35 16020010196-3
36 | 5448010036-3
37 1 6020050238-0
38 1 5530016039-4
39 1 5084010187-5
40 | 6020050237-2
41 6020310795-4
42 1 6010602560-9
43 16020010124-6
44 | 5530017728-9

Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

Parafuso Cab. Redonda M20 x 2,5 X 65mm CL8.8 RT(Bicromatizado)

Faca 605 x 3.1/2" de 1/2" (Corte Simples)

Arruela Lisa de @49 x Q20,5 x 15mm

Suporte Menor da Chapa do 3° Ponto

Arruela Lisa M33 331,00 x 856,00 x 4,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A)
Pino Cabeca Francesa @28 x 105mm.

Chaveta Q3/8”x 52mm

Arruela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125
Parafuso Arado Tipo A3 5/8”X 2.3/4” 18F UNF1A GR2 RP(Bicromatizado)
Porca Sextavada M20 x 2,5 MA (L8 Ch.30mm Alt.16mm (Bicromatizado)
Porca Sextavada Dupla 5/8” 18F UNF GR5 CH.15/16” ALT.21,50mm (Bicromatizado)
Arruela Lisa M10 @10,50X@30,00X2,50mm(Zincado Branco)(DIN 9021)
Porca Sextavada M16 x 2,0 MA CL8 Ch.24mm Alt.13mm

Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm (L8.8 RP(Bicromatizado)
Arruela de Pressao M24 Média(Bicromatizado)

Polia de 6 Canais

Correia (-73

Suporte da Protecdo (RPDL-3000)

Cabecalho de Engate

Correia C- 96

Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1.1/4” 12F UNF Ch.1.3/4” Alt. 33mm
Jumelo de Engate de 190mm (Categoria 2)

Arruela de Pressao M16 (Bicromatizado)

Suporte de Fixacdo da Caixa multiplicadora

_
o

S 0O N —m W= W= NN OO

RPDL07021A n

E Codigo Descri¢ao do Produto '§ eE_-: Codigo Descri¢ao do Produto '§
- - - -
*1 15522010063-3 | Sapata de Regulagem Completa 2 || 45| 6020317624-7 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 100mm CI8.8 Rp (Bicromatizado) 8
*2 16020057992-8 | Caixa de Transmissao - Relacdo de Transmissdo 1:1,92 (BPN) 1 || 46 | 6020310457-2 | Porca Sextavada M24 x 3,00 MA CL8 Ch.36mm Alt.19mm (Bicromatizado) 2
*2 |1 6020059220-7 | Caixa de Transmissao Multiplicadora-Relagao de Transmissdo 1:1,92 (Comer) 1 || 47 16020310937-0 | Parafuso Cab.Francesa M16 X 2,00 X 100mm CL8.8 RP(Bicromatizado) 4
*3 1 5204010545-0 | Cubo das Facas Completo Direito 1 || 48 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34,00 x 360,00 x 5,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A) 1
*4 | 5204010546-8 | Cubo das Facas Completo Esquerdo 1 || 49 |5448010001-0  Polia de 3 Canais (CUBO) 2
*5 | 5464010657-6 | Protecdo Traseira Lateral completa 1305mm 1 || 50 | 6020310938-8 | Parafuso Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP (Bicromatizado) 4
*6 | 5464010655-0 | Protecdo Traseira Lateral completa 640mm 1 || 51 |5464010618-5 | Protecdo Esquerda da Polia Completa 1
7 |6020390293-2 | Trava com Argola @5,75 x 40mm 3 || 52 |5464010617-7 | Protecao Direita da Polia Completa 1
8 1 6020310595-1 | Pino Cabeca Fran. de @1”x 105mm 1 || 53 16020310601-0 | Conjunto de Protegao (Coifa TDP) (AEMCO CCPTDP) 1
9 16020310188-3 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 65mm CL 8.8 RP(Bicromatizado) 4 || 54 16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4
10 | 5530010313-7 | Suporte Direito do 3° Ponto 1 || 55 16020312506-5 | Parafuso Cab. Sextavada M20 x 2,50 x 160mm CL 8.8 RP (Bicromatizado) 2
11 15268010871-4 | Esticador de Correias de 290mm 1 || 56 |6020010448-2 | Arruela Lisa M8 #8,40X@24,00X2,00mm(Zincado Branco)(DIN 9021) 4
12 1 6020015985-6 | Arruela Lisa M16 (@17 x @30 x 3mm) (Zincado Branco)Norma DIN 125 4 || 57 | 6020311269-9 | Parafuso Cab. Sextavada M8 x 1,25 x 20mm CL 8.8 RT(Bicromatizado) 4
13 | 6020010403-2 | Arruela de Pressao M20 (Bicromatizado) 10 || 58 | 6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 (Bicromatizado) 4
14 1 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média (Bicromatizada) 10 || 59 | 6020050788-9 | Cardan CRAR 353TR X 353PI X 800TB C/CP (STU) 1
15 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (L8.8 RT(Bicromatizado) 10 || 60 | 6020010441-5 | Arruela Lisa M24 @26 x @44 x 4mm 1
16 | 5092010597-9 | Caixa de Protecao das Facas 1 || 61 |6020310837-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon M20 x 2,50 MA CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm 4
17 |1 6020058892-7 | Chaveta de Q3/8"x 44mm 3 |1 *62| 55300181391 | Suporte Controle De Altura Montado 2
18 | 5368010891-5 | Mancal de Fixacdo da Bandeja ¢/ Limpador 2 || 63 |6020317623-9 | Parafuso Cab. Sextavada M20 X 1,50 X 65mm (18.8 Rp (Bicromatizado) 4
19 | 5038020001-2 | Bandeja Giratoria 2 || 64 |6020310848-9 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 1,50 Mb (I8 Ch30mm Alt22mm (Zincado Branco) 12

8

4

4

4

1

2

2

2

10

8

8

8




Catalogo de Pecas

« Sapata de Regulagem de Corte

Completa
g 6
-t

., &—5

>> BALDAN

wv
E Codigo Descri¢ao do Produto "g
1 |5522010064-1 | Sapata de Regulagem 1
2 |5040010968-8 | Barra de 4”x 3/8”x 952mm 1
3 16020310232-4 | Parafuso Arado Tipo A3 1/2”X 1.3/4" 12F GR2 RP(Bicromatizado) 3
4 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 3
5 |5024010068-9 | Arruela Lisa @13,3 x @35,5 x 3,00mm 3
6 | 6020310754-7 | Porca Sextavada de 1/2” 12F W Gr5 CH. 7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 3

RPDL07021A




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Caixa de Transmissao Multiplicadora (BPN)

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

6020310270-7 | Parafuso ¢/ Cabeca sextavada M6 x 20 (bpn - 319019200)
6020072030-2 | Disco de Protecao @41 x @79,5 x 1,6 (BPN - 298404100)
6020350950-5 | Retentor 350,00 X 90,00 X 10,00 BRG(BPN - 355001050)
6020072029-9 | Defletor de P6 #50,5 x @90 x 1,6 (BPN - 298120)
6020090674-0 | Eixo XY Caixa 3068 Mont. “R” (BPN - 295039962)
6020058143-4 | Carcaca Usinada 3068 - Especial (BPN - 290042)
6020015906-6 | Anel Eldstico p/ Eixo E.65 x 4,0 (BPN - 339000065)
60200159040 | Anel Bi-partido @46 x @65 x 10 (BPN - 298404604)
6020058134-5 | Coroa Z=25 - (/ Giro Livre / Pinhdo Helicoidal Z=13 /(X.3068 (BPN-448022)
6020015907-4 | Anel Elastico p/ Furo 1,80 x 2,5 (BPN - 338000080)
6020058142-6 | Calco Espac. 69,3 x 879,7 x 0,4 (BPN - 340069002)
6020030755-3 | Bujdo 3/8” Gés Conico (BPN - 373010000)

6020350951-3 | Rolamento Conico 30208 (BPN - 354401040)
60200159104 | Arruela (BPN - 298404005)

6020058144-2 | Chaveta Especial 5 x 13 x 44 (BPN - 298700009)
6020251706-7 | Mola 3,8 x 4,8 - Arame 0,5 (BPN - 351011370)
6020015905-8 | Anel Eldstico p/ Eixo E.50 x 2,0 (BPN - 337001050)
6020350948-3 | Respiro com Vareta de Nivel 3/8” Gas Conico (BPN - 373022001)
6020395049-0 | Tampa Fundida p/ Caixa 3068 (BPN - 290650001)
6020015909-0 | Arruela de Pressao M6(BPN - 335006002)

6020395050-3 | Tampa Vulcanizada @80 x 10 (BPN - 372005000)
6020015908-2 | Anel Elastico p/ Furo 1,90 x 3,0 (BPN - 338002)
6020350952-1 | Rolamento de Esfera 6208 (BPN - 354101040)
6020350949-1 | Retentor #40,00 X 80,00 X 10,00 BRG(BPN - 355002040)
6020350953-0 | Rolamento Cdnico 30210 (BPN - 354400050)

O 0 N O 1AW N =

N NN NN —m =2 = 3 a3 3 3
S W N 2 ©O VW 0 N OV U & W N = O

_|_\_l_l_lc\_l_l_lc\w_lN_\_l.];_lN_\_\_lﬂ_ldo\Todos

N
wv

RPDL07021A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Caixa de Transmissao Multiplicadora (Comer)

Codigo Descri¢ao do produto

6020350992-0 | Respiro 1/2"Bsp (Comer 8.6.7.00269)

6020310967-1 | Prolongador 1/2"Bsp (Comer 8.6.0.01113)

6020059228-2 | Calco De Cobre 1/2"Bsp 21.46X28X1 (Comer 8.3.3.01114)

6020030858-4 | Bujdo P/ Chave Allen 1/2" Bsp (Comer 8.6.6.00088)

6020395146-1 | Tampa Da Caixa Multiplicadora Comer (0.140.1302.00)

6020311269-9 | Parafuso Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (| 8.8 Rt

6020059223-1 | Coroa M5.64 727 (Comer 0.140.6010.00) / Pinhdo M5.64 214 (0.140.5010.00)

6020310965-5 | Porca Castelo C/ Coroa M30 X 1,5mm

60200958880 | Espacador 30.3X43X10.5 (Comer 0.132.7109.00)

10 16020059229-0 | Contra-Pino M4 X 55mm (Comer 8.4.7.01111)

11 | 6020095890-2 | Eixo De Saida (Comer 0.140.3007.00)

12 16020059225-8 | Calgo 50.3X70.3 (Comer 0.712.7500.00)

13 | 6020350054-0 | Rolamento De Rolo Conico 30210

14 16020395145-3 | Tampa @72 X 10mm (Comer 8.7.0.00744)

15 1 6020016003-0 | Anel Elastico 175 X 2,5mm (Comer 8.5.2.00131)

16 |6020059226-6 | Cal¢o 60.3X71.7 (Comer 0.248.7500.00)

17 | 6020350080-0 | Rolamento De Rolo Conico 30207

18 | 6020016004-8 | Anel Elastico E40 X 1,8mm (Comer 8.5.1.00712)

19 |6020059222-3 | Carcaca Usinada (Comer 0.140.0500.00)

20 | 6020350991-2 | Retentor Labial Dupla 50X90X10 (Comer 8.7.1.01107)

21 |6020395147-0 | Tampa De Protecdo Inferior (Comer 0.139.7100.00)

22 |6020030859-2 | Bujdo P/ Chave Allen 3/8" Bsp

23 | 6020030860-6 | Bujao Magnético P/Chave Allen 3/8"Bsp (Comer 9510.106.025)

24 | 6020095889-9 | Eixo De Entrada 3/8" Z6 (Comer 0.140.2008.00)

25 |6020059227-4 | Chaveta 13 X 7 X 31mm (Comer 0.267.7109.00)

26 | 6020251948-5 | Mola Trava Da Chaveta (Comer)

27 |6020059224-0 | Calgo 48. 0X35.3X1 (Comer 0.313.7000.00)

28 | 6020350022-2 | Rolamento De Rigido De Esfera 6207

29 160203509904 | Retentor Labial Dupla Nbr 35X72X10 (Comer 8.7.1.02545)
Conjunto Para Reposicao (Eixo / Coroa / Pinhao)

30 | 5528011159-6 | Sistema Reposicio Cx Transmissio Rogadeira (Comer)

v N wN = |tem

NN AN S S S S S NN S = o o o o o s = = o = | Todos

RPDL07021A n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Cubo das Facas Completo c MR-
& | (Codigo Descri¢ao do Produto s/ g 3
= = a8 E
1 |5204010288-4 | Cubo Avulso das Facas 1
1 |5204010543-3 | Cubo Avulso das Facas 1
2 |6020310099-2 | Parafuso Allen C/C@1/4"x 1/2" 20F UNC 1A CL12,9 RT(Fosfatizado) 4
3 | 5456030008-8 | Porca Cilindrica de Rosca @ 48.7 14 F.p.p. Trava do Cubo 1
4 16020350056-7 | Rolamento de Rolo Conico 32210 2
5 160200102927 | Anel de Retencdo I-095 G-502-095-01 2
6 | 6020310096-8 | Parafuso Allen S/C@5/16"x 1/2" 18F UNC 1A CL 12,9 RT(Fosfatizado) 1
7 16020350266-7 | Retentor @73,50 X 395,00 X 9,00mm (Arca 5349 BA / WILERSON 50561 N) 2
8 | 5456020005-9 | Porca Castelo @ 1.1/2" 14 Fpp IC 1
9 |16020130110-9 | Graxeira 1/8”45 Graus BSP-28F 1
10 | 5232012324-0 | Eixo das Facas Menor 1
10 | 5232012325-9 | Eixo das Facas Maior 1
11 1 6020310810-1 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Baixa #1.1/4” 12F UNF Ch.1.3/4” Alt.25mm 1
12 | 5538010080-0 | Tampa do Cubo de @52 x @122 x 9,50mm 1
13 16020010453-9 | Arruela Lisa M33 334,00 x 360,00 x 5,00mm (Zincado Branco)(DIN 125A) 1
14 | 6020050116-3 | ContraPino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 1

RPDL07021A n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

- Protecdo Lateral Maior Completa =~ o

Codigo Descri¢ao do Produto

.-"r.

e,

i
Item

RPDL 2250
RPDL 2700
RPDL 3000

—_

5136018809-8 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 1005mm

5136018810-1 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 1242mm

5136018811-0 | Chapa das Prote¢des Traseiras Laterais 1360mm

6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

6020010443-1| Arruela Lisa M10 310,50 X 330,00 X 2,50mm (Zincado Branco)(Din 9021)
6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

v B W N = = =
w W w w

B -
(S IV, IRV, R O, T

4

5.. @

« Protecao Lateral Menor Completa 2/gls

E Codigo Descricao do Produto g
& & &

1 | 5136018806-3 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 282mm 1
1 |5136018807-1 | Chapa das Prote¢des Traseiras Laterais 542mm 1
1 | 5136018808-0 | Chapa das Prote¢des Traseiras Laterais 694mm 1
2 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 22 3
3 16020010443-1| Arruela Lisa M10 @10,50 X 330,00 X 2,50mm (Zincado Branco)(Din 9021) 2123
4 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 2,23
5 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 21213

RPDL07021A m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Protecoes de Corrente HEE
4 £ L - 8RR~
- 2| Codigo Descri¢ao do Produto 'E 22z
- -
[N -~
*1 | 5464010650-9 | Protecdo Lateral Dianteira Direita(Corrente) Completa RPDL 2250 1
*1 | 5464010643-6 | Protecao Lateral Dianteira Direita(Corrente) Completa RPDL 2700 1
*1 | 5464010621-5 | Protecdo Lateral Dianteira Direita(Corrente) Completa RPDL 3000 1
*3 *2 | 5464010622-3 | Protecdo Dianteira Central (Corrente) Completa 1
*3 | 5464010648-7 | Protecdo Lateral Dianteira Esquerda(Corrente) Completa RPDL 2250 1
*3 | 5464010641-0 | Protecao Lateral Dianteira Esquerda(Corrente) Completa RPDL 2700 1
*3 | 5464010619-3 | Protecdo Lateral Dianteira Esquerda(Corrente) Completa RPDL 3000 1
*4 | 5464010649-5 | Protecdo Traseira Central (Corrente) Completa RPDL 2250 2
% *4 | 5464010642-8 | Protecdo Traseira Central (Corrente) Completa RPDL 2700 2
*4 | 5464010620-7 | Protegao Traseira Central (Corrente) Completa RPDL 3000 2
*5 | 5464010651-7 | Protecdo Lateral Traseira Direita(Corrente) Completa RPDL 2250 1
*5 | 5464010644-4 | Protecdo Lateral Traseira Direita(Corrente) Completa RPDL 2700 1
*5 | 5464010623-1 | Protecdo Lateral Traseira Direita(Corrente) Completa RPDL 3000 1

*|tem 1 - Vide pagina 20

*ltens 2 e 3 - Vide pagina 21 Ositens 1 e 3 sdo opcionais, e substituem

*Itens 4 e 5 - Vide pagina 22 as Prote¢des de Chapa.

» Protecao Lateral Dianteira Direita (Corrente) Completa RREE
E Codigo Descricao do Produto g g

E & &

1 16020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 23129 32
2 5136018798-9 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 1007mm 1
2 51360187709 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 1242mm 1
2 | 5136018697-4 | Chapa das Protegdes Traseiras Laterais 1362mm 1
3 | 5040010996-3 | Barra Redonda de 3/8”X 940mm 1
3 15040010989-0 | Barra Redonda de 3/8”X 1180mm 1
3 15040010972-6 | Barra Redonda de 3/8”X 1300mm 1
4 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 3,415
5 | 6020010443-1 | Arruela Lisa M10 310,50 X 330,00 X 2,50mm (Zincado Branco)(Din 9021) 31415
6 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 3,415
7 16020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 3,415
8 |6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 2

RPDL07021A n



Catalogo de Pecas

« Protecao Dianteira Central (Corrente) Completa
77 Y

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

0 N O L AW N =

5136018695-8
6020058091-8
5040010970-0
6020010394-0
6020317544-5
6020310822-5
6020050101-5
6020010443-1

Chapa das Protegdes Traseiras Laterais 1485mm

Corrente do Protetor(04 Elos)

Barra Redonda 3/8” x 1485mm

Arruela de Pressao M10 Média (Bicromatizada)

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CL8.8 RT(Bicromatizado)
Porca Sextavada M10 x 1,5 MA CL8 Ch.17mm Alt.8mm

ContraPino 1/8”X 1” (Zincado Branco)

Arruela Lisa M10 #10,50X@30,00X2,50mm(Zincado Branco)(DIN 9021)

o~ oo o = 4§ — | Todos

RPDL07021A

[ —-NN—-]
n| oo
£ . - SIR|R|R
& | (édigo Descri¢ao do Produto B ooz
= Llalala
A | O | B
[-RN-N-
1 | 5040010998-0 | Barra Redonda 3/8” X 260Mm 1
1 | 5040010987-4 | Barra Redonda De 3/8”X 515Mm 1
1 |5040010969-6 | Barra Redonda De 3/8”X 670Mm 1
2 | 5136018796-2 | Chapa Das Protecoes Traseiras Laterais 282Mm 1
2 |5136018768-7 | Chapa Das Protecoes Traseiras Laterais 485Mm 1
2 | 5136018694-0 | Chapa Das Protecoes Traseiras Laterais 640Mm 1
3 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Media(Bicromatizado) 21213
4 1 6020010443-1 | Arruela Lisa M10 #10,50 X @30,00 X 2,50Mm (Zincado Branco)(Din 9021) 2123
5 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2
6 | 6020058091-8 | Corrente Do Protetor(4 Elos) 6 12|16
7 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 21213
8 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2123




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Protecao Traseira Central (Corrente) Completa . 288
g Codigo Descrigao do Produto 2 2|32
= 2EEE

[N -~
1 |5040010995-5 | Barra Redonda de 3/8”X 1045mm 1
1 |5040010988-2 | Barra Redonda de 3/8”X 1130mm 1
1 |5040010971-8 | Barra Redonda de 3/8”x 1255mm 1
2 | 5136018797-0 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 1045mm 1
2 |5136018769-5 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 1145mm 1
2 5136018696-6 | Chapa das Protecoes Traseiras Laterais 1255mm 1
3 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 4 1 4|5
4 16020010443-1 | Arruela Lisa M10 810,50 X #30,00 X 2,50mm (Zincado Branco)(Din 9021) 41415
5 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 2
6 | 6020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 26 | 28 | 31
7 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 41 4|5
8 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 RT(Bicromatizado) 41 41|5

o o o
n oo

£ - - 8RR _

&| (Cddigo Descri¢ao do Produto Bl o

= Llalala
- -
e | e | ex

1 15040010997-1 | Barra Redonda de 3/8”X 510mm 1

1 |5040010990-4 | Barra Redonda de 3/8”X 690mm 1

1 |5040010973-4 | Barra Redonda de 3/8”X 810mm 1

2 5136018799-7 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 510mm 1

2 |5136018771-7 | Chapa das Protecdes Traseiras Laterais 690mm 1

2 | 5136018698-2 | Chapa das Protegdes Traseiras Laterais 810mm 1

3 16020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 3

4 16020010443-1 | Arruela Lisa M10 810,50 X #30,00 X 2,50mm (Zincado Branco)(Din 9021) 3

5 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 2

6 | 6020058091-8 | Corrente do Protetor(4 Elos) 13117120

7 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado) 3

8 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 RT(Bicromatizado) 313

8 16020310928-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 30mm (18.8 RT(Bicromatizado) 3

RPDL07021A m



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Roda de Profundidade com Rolamento Completa

Item
Todos

Codigo Descricao do produto

5530018140-5 Suporte P/Controle De Altura (Roda/Rolamento)

5096010053-8 (Calota Do Cubo Da Roda

6020310791-1 Porca Sextavada Castelo M24 X 2,00 Mb (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm S/Coroa (Bicromatizado)
5024010039-5 Arruela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

6020350062-1 Rolamento 32206

6020311210-9 |Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
6020015985-6 Arruela Lisa M16 817,00 X @30,00 X 3,00mm (Zincado Branco)(Din 125)
6020010124-6 |Arruela De Pressao M16 Média (Bicromatizado)

6020310818-7 |Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado)
10 |5080012088-5 Bucha Apoio

11 |6020016020-0 Anel O'Ring @ 29,87 X 1,78 - 2025 N 0674-70

12 |6020350248-9 Retentor 350,00 X 365,00 X 10,00mm (Arca 5844 Bg / Sabo 01740 B)

13 |5530018141-3 Suporte Da Roda

14 |16020050116-3 Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

15 16020310457-2 Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36mm Alt.19,00mm (Bicromatizado)
16 | 6020010196-3 |Arruela De Pressao M24 Média(Bicromatizado)

17 |5136060170-0 Chapa De Trava Da Roda

18 |5498010340-7 Roda (/Rolamento Montada

19 16020016019-6 Anel Eldstico Din 472 - 56 X 2

20 |6020351013-9 [Retentor $35.00 X 56,00 X 10.00mm (7452 Br)

21 6020350868-1 Rolamento De Rolo Conico 32006X;j (Nsk)

22 |5232012457-4 Eixo Da Roda

23 |5498010341-5 Roda Usinada(Rolamento)

24 16020130100-1 (Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16”

25 6020016018-8 Anel 0'Ring @ 26,7 X 1,78 - 2023 N 0674-70

26 |5080012086-9 Bucha Apoio

27 |6020016011-0 Arruela De Trava Mb6 @30mm

28 16020311296-6 Porca Kmé6 M30 X 1,5mm

O ooONOYUNT B WN =

[N N NS T NS T N Y NS I NG I G G S U N O U NG S G

RPDL07021A m



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

» Adesivos 1 5

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
RPDL 2250
RPDL 2700
RPDL 3000

6020071073-0
6020071074-9
6020071075-7
6020071029-3
6020071082-0
5206010102-7
6020070817-5
5206010294-5
5206010026-8
6020070886-8
6020070894-9

O 00 N O L1 B W NS m

Decalque RPDL-2250 ( 800 x 100)

Decalque RPDL-2700 (900 x 100)

Decalque RPDL-3000 (900 x 100)

Decalque BALDAN (500 x 100mm )

Decalque BALDAN (400 x 90mm )

Decalque de Adverténcia das Rocadeiras

Decalque de Adverténcia da Rocadeira (Port./ Inglés / Espanhol)
Decalque Retire o Bujao Antes de Colocar Rogadeira
Decalque Verificar Nivel de Oleo( Rocadeira)
Decalque de Lubrificar e Reapertar (158 x 195mm )
Decalque Atengao“ Cardan Rotativo” (40 x 120mm)

—_
—

[ U S NS Ry

RPDL2700 ) >> BALDAN

>> BALDAN

Item 1 Itens2e3 Item 4 Item 5

W VoLl oo
funclenamemo ralirs o hulds 1) da 1
hagan o 1o pre |2) eue estd Mrade

e,

SIRA LIVRE EALDAN, FREE TURN BALDAM/GIRD LIBRE EALDAN

Item 6

2 : : - - =
VERIFICAR NIVEL DO OLEO CHECK THE OIL VERIFICAR EL NIVEL DEL ulu A" ATENCN 4\ ATENCAOC
 SEMANALMENTE EVERYWEEK THE MANUFATURE ACEITE SEVANALWENTE Tz e e A | e -G s
EAPERTES OS5 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS () )
OLEQ RECOMENDADO PARAFL THEBOLTS DALY | DIARIAMENTE AWARNING | A ATENCION
‘Bsw 140 API GLS5 MIL-L 2105D SAE J30 | 85W 140 API GLS MIL-L 2105D SAE J30'_35w 140 API GL5 MIL-L 2105D SAE JGO/ DIARIAMENTE B TR
Rev 027 o
Item 7 Item 8

RPDL07021A m









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Roda de Profundidade Completa
	Proteção Lateral Traseira Direita (Corrente) Completa
	Proteção Traseira Central (Corrente) Completa
	Proteção Lateral Dianteira Esquerda (Corrente) Completa
	Proteção Dianteira Central (Corrente) Completa
	Proteção Lateral Dianteira Direita (Corrente) Completa
	Proteções de Corrente
	Proteção Lateral Menor Completa
	Proteção Lateral Maior Completa
	Cubo das Facas Completo
	Caixa de Transmissão Multiplicadora (Comer)
	Sapata de Regulagem de Corte Completa
	Tabela RPDL 3000 C/Bandeja
	RPDL 3000 C/Bandeja
	Tabela RPDL 3000 C/Suporte
	RPDL 3000 C/Suporte
	Tabela RPDL 2700 C/Bandeja
	RPDL 2700 C/Bandeja
	Tabela RPDL 2700 C/Suporte
	RPDL 2700 C/Suporte
	Tabela RPDL 2250 C/Bandeja
	RPDL 2250 C/Bandeja
	Tabela RPDL 2250 C/Suporte
	RPDL 2250 C/Suporte
	Caixa de Transmissão Multiplicadora (BPN)

